

Skelde Cycling ApS

Erhvervsbyvej 11, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 95 68 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Michael Skelde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skelde Cycling ApS Erhvervsbyvej 11 8700 Horsens
	Hjemmeside: www.skeldecycling.com
	CVR-nr.: 33 95 68 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christa Voss Skelde Michael Skelde
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Lion Cycling S.A., Luxembourg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cykelhold samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.282 t.kr. mod 4.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.282.158	4.302.231
1 Personaleomkostninger	-1.035.405	-4.056.940
Driftsresultat	246.753	245.291
Andre finansielle indtægter	412	5.551
Nedskrivning af finansielle aktiver	-116.276	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.651	-13.874
Resultat før skat	125.238	236.968
3 Skat af årets resultat	-30.597	-58.335
Årets resultat	94.641	178.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	78.833
Disponeret fra overført resultat	-6.559	0
Disponeret i alt	94.641	178.633

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	116.276
	Deposita	<u>0</u>	<u>33.709</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>149.985</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>149.985</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>169.053</u>	<u>236.900</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>169.053</u>	<u>236.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>70.970</u>	<u>423.525</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.970</u>	<u>423.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>304.703</u>	<u>416.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>544.726</u>	<u>1.076.563</u>
	Aktiver i alt	<u>544.726</u>	<u>1.226.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
5 Overført resultat	145.549	152.108
Egenkapital i alt	<u>371.749</u>	<u>376.908</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	262.500
Selskabsskat	24.597	52.335
Anden gæld	148.380	534.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.977</u>	<u>849.640</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.977</u>	<u>849.640</u>
Passiver i alt	<u>544.726</u>	<u>1.226.548</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	890.650	3.334.900
Andre omkostninger til social sikring	29.416	63.640
Personalemkostninger i øvrigt	<u>115.339</u>	<u>658.400</u>
	<u>1.035.405</u>	<u>4.056.940</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.651</u>	<u>13.874</u>
	<u>5.651</u>	<u>13.874</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>30.597</u>	<u>58.335</u>
	<u>30.597</u>	<u>58.335</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	116.276	0
Tilgang i årets løb	0	116.276
Afgang i årets løb	<u>-116.276</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>116.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>116.276</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lion Cycling S.A.	Luxembourg	50 %

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	99.800	152.108	376.908
Udloddet udbytte	0	-99.800	0	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.200</u>	<u>-6.559</u>	<u>94.641</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>101.200</u>	<u>145.549</u>	<u>371.749</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael Skelde, Horstoft 2, 8700 Horsens

Christa Voss Skelde, Horstoft 2, 8700 Horsens